ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2017 г.              Москва                        № 7-2

О выдвижении кандидата от Общероссийского профессионального
союза работников государственных учреждений и общественного

обслуживания Российской Федерации в состав Общественной палаты
Российской Федерации

Заслушав информацию Председателя Профсоюза Н.А. Водянова,
Президиум Общероссийского профессионального  союза работников
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской
Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Центральному комитету Профсоюза рассмотреть
кандидатуру Водянова Николая Анатольевича – Председателя
Общероссийского профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации для
выдвижения в состав Общественной палаты Российской Федерации от
Общероссийского профессионального союза работников государственных
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации.

2. Настоящее постановление направить региональным
(межрегиональным) организациям Профсоюза для сведения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на Президиум Профсоюза.

Председатель Профсоюза                Н.А. Водянов